

Toimenpide 6: Kotouttamisen tehostaminen

Tavoite ja toiminta

Kotouttamisen tehostamisen toimenpiteen tavoitteena oli Oulun aikuislukion aikuisten perusasteen opiskelijoiden parempi pärjääminen opiskeluissa, sekä mielekkään vapaa-ajan toiminnan järjestäminen. Parempi koulumenestys tukee opiskelijan kotoutumista, tuomalla esimerkiksi enemmän mahdollisuuksia jatko-opintojen ja työllistymisen suhteen. Tarkoituksena on tarjota opiskelijoille matalan kynnyksen ohjausta erilaisissa elämän haasteissa omassa oppilaitoksessa. Ohjaajat järjestävät ryhmiä ja retkiä, sekä pitävät erilaisia teematunteja yhteistyössä muiden toimijoiden kanssa ja toimivat osana oppilashuoltoa. Loma-ajoille ohjaajat järjestävät vapaa-ajan toimintaa, joka tukee kotoutumista Ouluun, sekä suomen kielen oppimista.

Toimenpiteessä on tuettu maahan muuttaneiden mielenterveyttä psykiatrisen sairaanhoitajan avulla niin maahanmuuttajapalveluissa kuin myös aikuislukiossa. Vapaa-ajan tueksi on ostettu järjestöiltä kesäajoiksi harrastetoimintoja. Toimenpiteessä on tuettu myös maahan muuttaneiden turvataitokasvatusta. Näiden lisäksi Business Oulun toteutti maahan muuttaneiden ja turvapaikan saaneiden koulutusmahdollisuuksien, työllistämisen ja yritystoiminnan tukemista vuosina 2019-2020. Osahankkeen rahoittajana toimi Oulun kaupunki.

Tulokset ja päätelmät

Aikuislukion opiskelijat ovat alusta saakka hyödyntäneet ohjausresurssia ja niin opettajilta, kuin opiskelijoita kerätyn palautteen perusteella ohjauspalvelulle on selkeästi tarvetta. Palautteiden mukaan myös opettajat voivat keskittyä paremmin opetustyöhön, kun aikaa ei mene yksittäisten opiskelijoiden asioiden selvittämiseen. Yleensä opiskelija ohjautuu ohjaajan luokse koulupoissaolojen vuoksi. Koulupoissaolojen taustalla kuitenkin on usein arkielämään liittyviä ongelmia tai haasteita. Näiden haasteiden selvittäminen antaa opiskelijalle paremmat mahdollisuudet opinnoissa pärjäämiseen. Opiskelijat ottavat myös hyvin yhteyttä ohjaajaan itsenäisesti.

Palveluiden saavutettavuutta tulee edelleen Oulussa kehittää. Palveluiden saavutettavuus paranee, kun huomioidaan, että tietoa löytyy eri kielillä, palveluita tarjotaan lähellä asiakasta ja henkilöstöllä on erityisosaamista maahan muuttaneiden kanssa työskentelystä.

Yksilöasiakkaat	Ryhmät/retket	Ryhmiin osallistuneet
2509	233	2782



Oulun aikuislukion ohjaajat Laura Järvelä & Amal Alkhateab



"Oulun aikuislukion ohjaajat ovat hyviä ja auttaa paljon!"

Opiskelija 2021